Заявление

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________,

дата рождения________________, место рождения____________________________,

проживающего по адресу_________________________________________________,

в группу детей от ____ до ____лет, с «     »_____________20___года.

ФИО мамы:_______________________________

Адрес места жительства_____________________

 контактный телефон________________________

ФИО папы: _______________________________

Адрес места жительства_____________________

контактный телефон_________________________

Разрешаю приводить и забирать ребенка из МБДОУ следующим людям:

(ФИО, степень родства)

1.__________________________________________________________

2.__________________________________________________________

3.__________________________________________________________

4.__________________________________________________________

Ознакомлен(а) с нормативно-правовыми документами:

1. Устав МБДОУ

2. Лицензия на право ведения образовательной деятельности

3. Образовательная программа

4. Правила приема в МБДОУ № 588 и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание

моего несовершеннолетнего ребенка на _____________ языке.

«___»  ____________20___го            ________________/_____________________/

                                                                 подпись                   расшифровка подписи

Заведующему МБДОУ-детский сад № 588

Гурьевой Г.В.

от
___________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

_________________________________________

_________________________________________

Проживающего  __________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________